

# Kapp-Ahl blev ett klipp

## Storägare säljer rubbet och går över till Gina Tricot

Efter många år som storägare och styrelseledamot klipper Paul Frankenius banden med Kapp-Ahl och lämnar styrelsen.

Han avslöjar samtidigt att han har sålt sina aktier i klädkedjan.

I våras mäklades en större aktiepost i Kapp-Ahl som matchade Paul Frankenius innehav på 4 procent av bolaget.

"Det var jag som sålde, det är korrekt. Nu väntar nya utmaningar", säger han till Di.

Redan 2010 sålde han lejonparten av sitt innehav på nivåer nära kurstoppen, men med ungefär 3 miljoner Kapp-Ahl-aktier kvar i portföljen var han fram till i våras bolagets femte största ägare.

**Hur känns det att lämna Kapp-Ahl efter så många år?**

"Det är blandade känslor. Det har varit en fantastisk resa med varumärket och att nå fram till Kapp-Ahls kundgrupp. I dag, efter dippen 2012 till 2013, står ju Kapp-Ahl åter starkt. Ledningen utvecklar företaget klokt och metodiskt inom alla områden,

vilket är glädjande. Samtidigt är det är det med ett visst vemod som jag lämnar."

Paul Frankenius, som via sitt Happyland Holdings är delägare i flera välkända modeföretag som till exempel Ellos, Scorett och 8848 Altitude, gjorde nyligen gemensam sak med Nordic Capital och gick in i Gina Tricot. Deras andel i Gina Tricot är drygt 50 procent och majoriteten tillhör Nordic Capital.

**Sämre än väntat**

Nya uppdrag i liknande verksamhet uppges av Kapp-Ahl vara anledningen till att Paul Frankenius lämnar styrelsen. **Hade du slutat även om du inte skulle sitta i styrelsen för Gina Tricot?**

"Jag hade tackat nej till omval redan innan."

Kapp-Ahl redovisade en nettoomsättning på 1 201 miljoner kronor för tredje kvartalet i det brutna räkenskapsåret 2013/2014, vilket är en liten försämring jämfört med samma period året före. Nettoomsättningen i jämförbara butiker ökade, om än knappt, med 0,9 procent.

"Tredje kvartalet fick en stark avslutning /---/ efter att inledningsvis ha påverkats av negativa kalendereffekter och en avvaktande konsumtion", skriver vd Johan Åberg i rapporten.

Resultatet efter finansiella kostnader uppgick till 63 Mkr,

vilket är 20 Mkr bättre än samma kvartal året innan. Det var visserligen sämre än vad analytikerna förväntat sig, men en förklaring till det är att resultatet belastades med en kostnad på 29 miljoner kronor relaterad till ränteswappar. Bruttomarginalen har förbättrats och ligger på 62,7 procent för kvartalet.

Marknaden tog emot rapporten med något av en gäspning. Aktien föll till en början, men återhämtade sig och stängde på 39,30 kronor.

**CATHRINE HOFBAUER**

cathrine.hofbauer@di.se

08-573 650 33

### Di Rapport

#### Kapp-Ahl

##### Mars-maj

MKR	2013/2014	2012/2013
Omsättning	1 201	1 210
Rörelseresultat	101	64
Resultat efter skatt	42	32
Vinst/aktie, kronor	0,56	0,43
Eget kap/aktie, kr*	19,64	18,03

\* Efter utspädning



LÄGGER KAPP-AHL PÅ HYLLAN. "Det är med ett visst vemod som jag slutar", säger Paul Frankenius.

FOTO: MAGNUS GOTANDER